
50 kg Championnat de France

Junior Gréco 3/4 avril 2015 - Aulnay-sous-Bois

N°  NOM Prénom Club Comité

1 HEISSLER David Gries ALS

2 LECAUX Jordan Belleu CL PIC

3 ADILOVSKI Résul Paris Métro IDF

Tour 1 Pt Clt Pt T. Tour 1 Pt Clt Pt T.

1 HEISSLER 0 2

2 LECAUX 4 8

Tour 2 Tour 2

3 ADILOVSKI 4 8

1 HEISSLER 0 0

Tour 3 Tour 3

2 LECAUX 0 0

3 ADILOVSKI 4 8

Tour 4 Tour 4

Tour 5 Tour 5

Aide au classement

Classement Club Comité Vict Pt clt

1e ADILOVSKI Résul Paris Métro IDF 2 8

2e LECAUX Jordan Belleu CL PIC 1 4

3e HEISSLER David Gries ALS 0 0



7 lutteur(se)s 55 kg Championnat de France

3/4 avril 2015 - Aulnay-sous-Bois

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep1 1/2 F Fin 1-2

N°  NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Comité

1
ROUISSI 

Moume. 1 ROUISSI Moumen Cluses RHA 5
JERBI 

Tahar.
4 1e VERDY-FROSIO Vincent Rosny sous BoisIDF

3e 3
MERCHE

R Vince. 5 JERBI Tahar Villejuif IDF 1A 5
JERBI 

Tahar.
5 2e JERBI Tahar Villejuif IDF

2
CHEURFI 

Nedji. 3
MERCHE

R Vince. 3 MERCHER Vincent Aulnay CMASA IDF 7
BOUZENA

G Ayme. 1e
2 3e CHEURFI Nedji Tourcoing LC NPC

2
CHEURFI 

Nedji.
1B 7 BOUZENAG Aymen Clt Ferrand ASMAUV 4

VERDY-

FROSIO .
6 3e GALAND Axel Calonne RicouartNPC

6
GALAND 

Axel. 2 CHEURFI Nedji Tourcoing LC NPC 2
CHEURFI 

Nedji.
3 5e MERCHER Vincent Aulnay CMASA IDF

6
GALAND 

Axel. 6 GALAND Axel Calonne RicouartNPC 1B 4
VERDY-

FROSIO .
7 5e BOUZENAG Aymen Clt Ferrand ASMAUV

6
GALAND 

Axel. 4 VERDY-FROSIO VincentRosny sous BoisIDF 4
VERDY-

FROSIO .
1 7e ROUISSI Moumen Cluses RHA

3e
7

BOUZENA

G Ayme.
1A 8 7e

Junior Gréco

Qualification



8 lutteur(se)s 60 kg Championnat de France

3/4 avril 2015 - Aulnay-sous-Bois

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep1 1/2 F Fin 1-2

N°  NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Comité

5
BOUSMA

T Dimit. 1 ZAROURI Oussama Roubaix NPC 1
ZAROURI 

Oussa.
2 1e ADJAOUD Ariles Stiring-Wendel LOR

3e 7
MISERER

E Jean. 5 BOUSMAT Dimitri Lorquin LOR 1A 3
GAILLAR

D Maxi.
3 2e GAILLARD Maxime Aulnay CMASA IDF

7
MISERER

E Jean. 7
MISERER

E Jean. 3 GAILLARD Maxime Aulnay CMASA IDF 3
GAILLAR

D Maxi. 1e
7 3e MISERERE Jean BaptisteChampforgeuil BOU

8
MADI 

Latuf.
1B 7 MISERERE Jean BaptisteChampforgeuil BOU 2

ADJAOUD 

Arile.
1 3e ZAROURI Oussama Roubaix NPC

6
GABEL 

Youcef. 2 ADJAOUD Ariles Stiring-Wendel LOR 2
ADJAOUD 

Arile.
8 5e MADI Latuf Clt Ferrand ASMAUV

4
CABARET 

Coren. 6 GABEL Youcef Chambéry CL RHA 1B 2
ADJAOUD 

Arile.
4 5e CABARET Corentin Paris Métro IDF

1
ZAROURI 

Oussa. 4
CABARET 

Coren. 4 CABARET Corentin Paris Métro IDF 8
MADI 

Latuf.
5 7e BOUSMAT Dimitri Lorquin LOR

3e
1

ZAROURI 

Oussa.
1A 8 MADI Latuf Clt Ferrand ASMAUV 6 7e GABEL Youcef Chambéry CL RHA

Qualification

Junior Gréco



12 lutteur(se)s 66 kg Championnat de France

3/4 avril 2015 - Aulnay-sous-Bois

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

9
REINA 

Mickael. 1 HACHEMI Chahine Chambéry CL RHA 1
HACHEM

I Chahi.
12 1e CLEMENT Stefan Besançon CPB FCO

9
REINA 

Mickael. 9 REINA Mickael Limoges ASPTT LIM 1A 1
HACHEM

I Chahi.
7 2e MALKHASIAN Hrachia Bagnolet IDF

9
REINA 

Mickael. 5 PARIS Kevin Sotteville les RouenHNO 5
PARIS 

Kevin.
9 3e REINA Mickael Limoges ASPTT LIM

8
DE 

SAINT 

CHAR.

1D 13 2A 7
MALKHA

SIAN Hr.
4 3e VAREY Theo Besançon CPB FCO

3e 9
REINA 

Mickael. 11
SCHWEI

GERT 

Qu.

3 DEVOS Adrien Tourcoing LC NPC 3
DEVOS 

Adrien.
6 5e ALTUN Ugur Cluses RHA

9
REINA 

Mickael. 11
SCHWEI

GERT 

Qu.

11 SCHWEIGERT Quentin Sélestat Lutte ALS 1B 7
MALKHA

SIAN Hr.
1 5e HACHEMI Chahine Chambéry CL RHA

11
SCHWEI

GERT 

Qu.

7 MALKHASIAN Hrachia Bagnolet IDF 7
MALKHA

SIAN Hr.
1e 11 7e SCHWEIGERT Quentin Sélestat Lutte ALS

6
ALTUN 

Ugur.
2B 2

NOUTAR

Y Gabri.
1C 15 12

CLEMEN

T Stefa.
3 7e DEVOS Adrien Tourcoing LC NPC

10
RODDE 

Alexis. 2 NOUTARY Gabriel Montauban CL MPY 2
NOUTAR

Y Gabri.
8 9e DE SAINT CHARTRIER FlorentE.S.L IDF

10
RODDE 

Alexis. 10 RODDE Alexis Clt Ferrand ASMAUV 1C 6
ALTUN 

Ugur.
10 9e RODDE Alexis Clt Ferrand ASMAUV

3
DEVOS 

Adrien. 6 ALTUN Ugur Cluses RHA 6
ALTUN 

Ugur.
2 9e NOUTARY Gabriel Montauban CL MPY

3
DEVOS 

Adrien.
1B 14 2B 12

CLEMEN

T Stefa.
5 9e PARIS Kevin Sotteville les RouenHNO

4
VAREY 

Theo. 4
VAREY 

Theo. 4 VAREY Theo Besançon CPB FCO 12
CLEMEN

T Stefa.
13e

4
VAREY 

Theo. 4
VAREY 

Theo. 12 CLEMENT Stefan Besançon CPB FCO 1D 12
CLEMEN

T Stefa.
13e

3e 4
VAREY 

Theo. 8 DE SAINT CHARTRIER FlorentE.S.L IDF 8
DE 

SAINT 

CHAR.

13e

1
HACHEM

I Chahi.
2A 5

PARIS 

Kevin.
1A 16 13e

Junior Gréco

Qualification



11 lutteur(se)s 74 kg Championnat de France

3/4 avril 2015 - Aulnay-sous-Bois

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

9
CHAPUIS 

Gasto. 1 ZAROURI Mohamed Tourcoing LC NPC 1
ZAROURI 

Moham.
8 1e BUR Johnny Schiltigheim ALS

9
CHAPUIS 

Gasto. 9 CHAPUIS Gaston Cluses RHA 1A 1
ZAROURI 

Moham.
1 2e ZAROURI Mohamed Tourcoing LC NPC

9
CHAPUIS 

Gasto. 5 TANTINI Anthony Maizières les MetzLOR 5
TANTINI 

Antho.
11 3e THOMAS CUELLO Carlos AntonioBesançon CPB FCO

4
CAMARA 

Yousso.
1D 13 2A 1

ZAROURI 

Moham.
6 3e LE BORGNE Anthony Villejuif IDF

3e 2
DIEDA 

Matthia. 3
LOUBIER

E Tang. 3 LOUBIERE Tanguy Aulnay CMASA IDF 11
THOMAS 

CUELLO.
2 5e DIEDA Matthias Lorquin LOR

11
THOMAS 

CUELLO. 3
LOUBIER

E Tang. 11 THOMAS CUELLO Carlos AntonioBesançon CPB FCO 1B 11
THOMAS 

CUELLO.
5 5e TANTINI Anthony Maizières les MetzLOR

2
DIEDA 

Matthia. 7 BUCHHEIT Jeremy Lorquin LOR 7
BUCHHEI

T Jere.
1e 9 7e CHAPUIS Gaston Cluses RHA

11
THOMAS 

CUELLO.
2B 2

DIEDA 

Matthia.
1C 15 8

BUR 

Johnny.
10 7e ELAFATI Mehdi Gries ALS

10
ELAFATI 

Mehdi. 2 DIEDA Matthias Lorquin LOR 2
DIEDA 

Matthia.
4 9e CAMARA Youssouf Le Havre CL HNO

10
ELAFATI 

Mehdi. 10 ELAFATI Mehdi Gries ALS 1C 6
LE 

BORGNE 

Ant.

7 9e BUCHHEIT Jeremy Lorquin LOR

10
ELAFATI 

Mehdi. 6 LE BORGNE Anthony Villejuif IDF 6
LE 

BORGNE 

Ant.

3 9e LOUBIERE Tanguy Aulnay CMASA IDF

7
BUCHHEI

T Jere.
1B 14 2B 8

BUR 

Johnny.
9e

5
TANTINI 

Antho. 4 CAMARA Youssouf Le Havre CL HNO 4
CAMARA 

Yousso.
13e

6
LE 

BORGNE 

Ant.

12 1D 8
BUR 

Johnny.
13e

3e 5
TANTINI 

Antho. 8 BUR Johnny Schiltigheim ALS 8
BUR 

Johnny.
13e

6
LE 

BORGNE 

Ant.

2A 5
TANTINI 

Antho.
1A 16 13e

Junior Gréco

Qualification



6 lutteur(se)s 84 kg Championnat de France

3/4 avril 2015 - Aulnay-sous-Bois

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep1 1/2 F Fin 1-2

N°  NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Comité

5
KILIC 

Rachid. 1 DAHBI MEZACHE SamyRosny sous BoisIDF 1
DAHBI 

MEZACHE

.

3 1e GHILMANOU Khalis Tourcoing LC NPC

3e 5
KILIC 

Rachid. 5 KILIC Rachid Aulnay CMASA IDF 1A 3
GHILMAN

OU Kha.
2 2e YKHLEF Nabil Tourcoing LC NPC

5
KILIC 

Rachid. 3 GHILMANOU Khalis Tourcoing LC NPC 3
GHILMAN

OU Kha. 1e
5 3e KILIC Rachid Aulnay CMASA IDF

4
PODIN 

Taslim.
1B 7 3

GHILMAN

OU Kha.
1 3e DAHBI MEZACHE Samy Rosny sous BoisIDF

6
IGNACIO-

PINTO. 2 YKHLEF Nabil Tourcoing LC NPC 2
YKHLEF 

Nabil.
4 5e PODIN Taslim Villeneuve d'AscqNPC

6
IGNACIO-

PINTO. 6 IGNACIO-PINTO BenjaminParis Métro IDF 1B 2
YKHLEF 

Nabil.
6 5e IGNACIO-PINTO BenjaminParis Métro IDF

1
DAHBI 

MEZACHE

.

4 PODIN Taslim Villeneuve d'AscqNPC 4
PODIN 

Taslim. 7e

3e
1

DAHBI 

MEZACHE

.

1A 8 7e

Junior Gréco

Qualification



96 kg Championnat de France

Junior Gréco 3/4 avril 2015 - Aulnay-sous-Bois

N°  NOM Prénom Club Comité

1 ZANETTON Luc Décines CSL RHA

2 KENOUCHE Nory Belleu CL PIC

3 ABT Bryan Châtenois ALS

Tour 1 Pt Clt Pt T. Tour 1 Pt Clt Pt T.

1 ZANETTON 4 11

2 KENOUCHE 0 0

Tour 2 Tour 2

3 ABT 0 0

1 ZANETTON 4 8

Tour 3 Tour 3

2 KENOUCHE 4 9

3 ABT 0 0

Tour 4 Tour 4

Tour 5 Tour 5

Aide au classement

Classement Club Comité Vict Pt clt

1e ZANETTON Luc Décines CSL RHA 2 8

2e KENOUCHE Nory Belleu CL PIC 1 4

3e ABT Bryan Châtenois ALS 0 0



120 kg Championnat de France

Junior Gréco 3/4 avril 2015 - Aulnay-sous-Bois

N°  NOM Prénom Club Comité

1 IGNACIO-PINTO Axel Paris Métro IDF

2 BRAHIMI Sofiane Tourcoing LC NPC

3 SALAMONE Anthony Tourcoing LC NPC

4 GHECHAM Zacharie Tourcoing LC NPC

Tour 1 Pt Clt Pt T. Tour 1 Pt Clt Pt T.

1 IGNACIO-PINTO 4 11 3 SALAMONE 4 11

2 BRAHIMI 1 2 4 GHECHAM 1 1

Tour 2 Tour 2

1 IGNACIO-PINTO 0 0 2 BRAHIMI 0 0

3 SALAMONE 4 6 4 GHECHAM 4 6

Tour 3 Tour 3

1 IGNACIO-PINTO 4 6 2 BRAHIMI 0 0

4 GHECHAM 0 1 3 SALAMONE 4 6

Tour 4 Tour 4

Tour 5 Tour 5

Aide au classement

Classement Club Comité Vict Pt clt

1e SALAMONE Anthony Tourcoing LC NPC 3 12

2e IGNACIO-PINTO Axel Paris Métro IDF 2 8

3e GHECHAM Zacharie Tourcoing LC NPC 1 5

4e BRAHIMI Sofiane Tourcoing LC NPC 0 1



Fédération Française de Lutte

Championnat de France Junior Gréco
3/4 avril 2015 - Aulnay-sous-Bois

-

1. ADILOVSKI Résul Paris Métro IDF 1. VERDY-FROSIO Vincent Rosny sous Bois IDF

2. LECAUX Jordan Belleu CL PIC 2. JERBI Tahar Villejuif IDF

3. HEISSLER David Gries ALS 3. CHEURFI Nedji Tourcoing LC NPC

3. GALAND Axel Calonne Ricouart NPC

5. MERCHER Vincent Aulnay CMASA IDF

5. BOUZENAG Aymen Clt Ferrand ASM AUV

1. ADJAOUD Ariles Stiring-Wendel LOR 1. CLEMENT Stefan Besançon CPB FCO

2. GAILLARD Maxime Aulnay CMASA IDF 2. MALKHASIAN Hrachia Bagnolet IDF

3. MISERERE Jean Baptiste Champforgeuil BOU 3. REINA Mickael Limoges ASPTT LIM

3. ZAROURI Oussama Roubaix NPC 3. VAREY Theo Besançon CPB FCO

5. MADI Latuf Clt Ferrand ASM AUV 5. ALTUN Ugur Cluses RHA

5. CABARET Corentin Paris Métro IDF 5. HACHEMI Chahine Chambéry CL RHA

1. BUR Johnny Schiltigheim ALS 1. GHILMANOU Khalis Tourcoing LC NPC

2. ZAROURI Mohamed Tourcoing LC NPC 2. YKHLEF Nabil Tourcoing LC NPC

3. THOMAS CUELLO Carlos AntonioBesançon CPB FCO 3. KILIC Rachid Aulnay CMASA IDF

3. LE BORGNE Anthony Villejuif IDF 3. DAHBI MEZACHE Samy Rosny sous Bois IDF

5. DIEDA Matthias Lorquin LOR 5. PODIN Taslim Villeneuve d'AscqNPC

5. TANTINI Anthony Maizières les MetzLOR 5. IGNACIO-PINTO Benjamin Paris Métro IDF

1. ZANETTON Luc Décines CSL RHA 1. SALAMONE Anthony Tourcoing LC NPC

2. KENOUCHE Nory Belleu CL PIC 2. IGNACIO-PINTO Axel Paris Métro IDF

3. ABT Bryan Châtenois ALS 3. GHECHAM Zacharie Tourcoing LC NPC

4. BRAHIMI Sofiane Tourcoing LC NPC

Classement des Comités (8 pt aux 1er, 7 pt aux 2è, 6 pt aux 3è, 5 pt aux 4è, 4 pt aux 5è, 2 pt aux 7è, 1 pt aux autres) 

1. IDF 76 pt 7. PIC 14 pt

2. NPC 65 pt 8. AUV 9 pt

3. ALS 24 pt 9. BOU 6 pt

4. RHA 22 pt 9. LIM 6 pt

5. FCO 20 pt 11. HNO 2 pt

6. LOR 19 pt 12. MPY 1 pt

Classement des Clubs (8 pt aux 1er, 7 pt aux 2è, 6 pt aux 3è, 5 pt aux 4è, 4 pt aux 5è, 2 pt aux 7è, 1 pt aux autres) 

1. Tourcoing LC 49 pt 25. Montauban CL 1 pt

2. Paris Métro 23 pt 25. Sotteville les Rouen 1 pt

3. Besançon CPB 20 pt 25. Le Havre CL 1 pt

4. Aulnay CMASA 18 pt

5. Belleu CL 14 pt

5. Rosny sous Bois 14 pt

7. Villejuif 13 pt

8. Clt Ferrand ASM 9 pt

9. Gries 8 pt

9. Cluses 8 pt

9. Stiring-Wendel 8 pt

9. Schiltigheim 8 pt

9. Décines CSL 8 pt

14. Lorquin 7 pt

14. Bagnolet 7 pt

16. Calonne Ricouart 6 pt

16. Champforgeuil 6 pt

16. Roubaix 6 pt

16. Chambéry CL 6 pt

16. Limoges ASPTT 6 pt

16. Châtenois 6 pt

22. Maizières les Metz 4 pt

22. Villeneuve d'Ascq 4 pt

24. Sélestat Lutte 2 pt

25. E.S.L 1 pt

96 kg 3 participant(e)s 120 kg

60 kg 8 participant(e)s 66 kg 12 participant(e)s

50 kg 55 kg

74 kg 11 participant(e)s

3 participant(e)s

4 participant(e)s

7 participant(e)s

54 participant(e)s

28 clubs 12 comité(s)

84 kg 6 participant(e)s
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